113_21604416

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть по делу, рассмотренному в порядке упрощённого

производства)

г. Москва                                                                                  дело № А40-8801/19-113-75

13 марта 2019 г.

Арбитражный суд г. Москвы в составе:

председательствующего судьи А.Г.Алексеева

рассмотрев в порядке упрощённого производства дело

по исковому заявлению ООО "КОНСТРУКТИВСТРОЙ" (108811 МОСКВА ГОРОД

КИЛОМЕТР КИЕВСКОЕ ШОССЕ 22-Й (П МОСКОВСКИЙ) ДВЛД 4СТРОЕНИЕ 2

ОФИС 710Г, ОГРН: 1177746286772, Дата присвоения ОГРН: 23.03.2017, ИНН:

7751040049, КПП: 775101001)

к ответчику ГБОУ ШКОЛА № 1593 (121614 МОСКВА ГОРОД УЛИЦА

КРЫЛАТСКИЕ ХОЛМЫ ДОМ 28КОРПУС 1 , ОГРН: 1037739413667, Дата присвоения

ОГРН: 05.02.2003, ИНН: 7731173259, КПП: 773101001)

о взыскании задолженности по Государственному контракту от 20 марта 2018 г.

№ 1593/Ремонт-2018/ в размере 352 306,89 рублей

без вызова лиц, участвующих в деле

Руководствуясь ст. ст. 4, 65, 68, 71, 102, 110, 123, 156, 167-170, 180, 181, 228, 229

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, суд

Р Е Ш И Л :

1. Взыскать с государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения города Москвы "ШКОЛА № 1593" (ОГРН 1037739413667) в пользу

общества с ограниченной ответственностью "КОНСТРУКТИВСТРОЙ" (ОГРН

1177746286772):

задолженность в размере 352 306 (триста пятьдесят две тысячи триста шесть)

рублей 89 копеек;

расходы по оплате государственной пошлины в размере 10 046 (десять тысяч

сорок шесть) рублей.

2. Решение может быть обжаловано в установленный законом срок.

Судья                                                                                  А.Г. Алексеев